
Angular Programátor - remote
 50 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha         Kolín         Liberec       

Základní informace
Láká Vás pracovat ve svobodné firmě, kde budete pánem svého času? Preferujete pracovat z domu? Máme
tu pro Vás příležitost. Nabízíme Vám flexibilní práci, ve které se můžete věnovat tomu, co vás baví a
posouvat se dál. A pokud přece jen preferujete práci onsite, máme tu krásné vybavené prostory a
poskytneme Vám příjemné zázemí a vše co potřebujete.

Náplň práce
Práce na projektech vývoje SW a to jak zavedených, tak zcela nových systémů  
Spolupráce v menším vývojovém týmu  
Vývoj webových aplikací pro oblast energetiky  
Po zapracování lze pracovat převážně na HO s dojetím do firmy tak 1-2x měsíčně  
Lze spolupracovat na IČO se sazbou 3 - 5.000 MD dle seniority 

Požadavky
Angular na frontendu  
Backend ideálně na C#, .NET Core  
Znalost Javascript, orientace v DevOps  
Praxe ve vývoji SW v těchto technologiích alespoň rok / dva 

Nabízíme
25 dní dovolené, free days  
Flexibilní pracovní doba pracovní doba  
Stravenky, multisportka, akce sportovní i společenské  
Po zapracování lze práci vykonávat plně na HO  
Příspěvek na důchodové pojištění  
Práce založená na respektu a autonomii v super kolektivu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


